АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
"БУРИНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июля   2022  года

                              № 23
с. Бура
О предоставлении земельного участка в аренду Бугаеву Сергею Ульяновичу, для  сенокошения

В соответствии с п. 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 года №221-ФЗ "О государственном кадастре недвижимости", ст. 24 Устава сельского поселения «Буринское» и рассмотрев заявление Бугаева С.У., администрация сельского поселения «Буринское»  "Калганского района" постановляет:

1. Предоставить земельный участок в аренду Бугаеву Сергею Ульяновичу, из категории земель – земли сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 75:07:190103:429,  расположенный по адресу: Забайкальский край, сельское поселение «Буринское», падь «Нортуй»,  площадью  230316 кв.м., сроком на  3 года  до 28 июля   2025 года,  для сенокошения.

2. Настоящее постановление опубликовать на стенде администрации и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Буринское» www.калга.забайкальскийкрай.рф
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы сельского поселения
Г.Л.Музурантова
           «Буринское»